Mẫu số: 05/BNCB

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

BIÊN BẢN KIỂM PHIẾU

Vào hồi ... ngày .... tháng ... năm, tại .... đã tổ chức lấy phiếu tín nhiệm bổ nhiệm chức danh ....
I. Thành phần tổ kiểm phiếu
1. ...........................................................................	Tổ trưởng.
2. ................................................................ ..........	Tổ viên kiêm thư ký
3. ............................................................................ 	Tổ viên.
............
II. Tình hình phát, thu hồi phiếu
1. Số phiếu phát ra: ...................
2. Số phiếu thu về: ...................
3. Số phiếu hợp lệ: ...................
4. Số phiếu không hợp lệ: .........
III. Kết quả tín nhiệm

	STT
	Họ và tên
	Chức vụ, đơn vị công tác hiện tại
	Chức vụ dự kiến bổ nhiệm
	Kết quả tín nhiệm

	Số phiếu
	Tỷ lệ (%)

	1
	...

	2
	...

	3
	...

(có biểu tổng hợp phiếu tín nhiệm theo mẫu số 04/BNCB)
Biên bản được lập thành ... bản./.

	THÀNH VIÊN TỔ KIỂM PHIẾU
(ký, ghi rõ họ tên)

	TRƯỞNG BAN KIỂM PHIẾU
(ký, ghi rõ họ tên)